illud enim non omnino oblonga, neque testudinata, neque plane
 rotunda, sed quo omnium quasi fit particeps, cerebri quada
 efformavit habitudine, qua neque ad agilitatem, neque ad ele
 gantiam acomodatio ulla reperiri potest: tum etiam quo
 profundem speculavit ingenio, quam epili, quam reciproca
 arte conformavit, ut fodiendo acuminata, forbendoque
 fistulosa deprehendatur; textura vero tergoris quam sine
 ullo differens capiti continuavit: quam pulchre imbricatis,
 sed etiam pone inexplicatis coniungit vertebis: ita ut
 (quod omnibus insectis peculiare esse solet) frustillati
 etiam conisus, spiritibus tamen aliquid seruet, mortisque
 intrepidus occurrat, et, quod omnia domat, fatum moretur
 et eperdet, tantus est in tantulo corpore vigor, tanta
 pollet acrimonia! quid iam dicam de pedibus? qui suis
 distanti interstitiis non minus mirabili adhaerent arte,
 et quidem prioribus ad plurima usitur officia, vel ut labat
 vel detergat, vel denique ut ipsi sese in omnem partem di
 tringant. Quis vero dedit auream pulvis quo sanguine expugnet?
 quam tenuis, quam subtilis fistula est, qua forbet: ita ut acutissimum
 etiam insul vis admittat. Ceterum iam mirari harrigeros bardorum
 elephantorum humeros, taurorum colla, et truces in subline iac
 tu, virgines rapinas, leonumque iubas, pulvis obdurecere nos quor
 bet, cum natura artificum ac ingenium nulla in re noque, nisi
 in minimis integram atque perfectam reperiat: Vnde Cicerone